
S00AP00UQ9VR
Piw</ /xolc\DODATEK č. 6

SMLOUVY O DÍLO s 4Q

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj
ších předpisů {dále též „občanský zákoník")

Číslo zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:0403/ORIX/2014

Číslo dodatku č. 1 : 21/05/16/2016
Číslo dodatku č. 2 : 42/09/ORIOVZ/2016

Číslo dodatku č. 3 : 31/08/18/2017
Číslo dodatku č. 4 : 38/09/ORIOVZ/2017
Číslo dodatku č. 5 : 33/08/ORIOVZ/2018
Číslo dodatku č. 6 : 13/03/ORIOVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801  obec

ova

00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

Ridera DíS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava

zapsán ve veřejném rejstříku u krajského soudu v Ostravě spisová značka C 2855
zastoupený: Ing. Jaroslav Pacit na základě plné mocí ze dne 3.4.2018

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

45195706
CZ45195706
plátce DPH

Tímto Dodatkem č. 6 se v souladu s ujednáním článku 19 Změna smlouvy odst. 19.1.2 a v souladu se
Smlouvou o dílo Č.34/07/ORIOVZ/2015 ze dne 26.2. 2016, Dodatek č.1  21/05/16/2016 ze dne
30.6.2016, Dodatek č.2  42/09/ORIOVZ/2016 ze dne 12.12.2016, Dodatek č.3  31/08/18/2017 ze
dne 11.8.2017, Dodatkem č.4  38/09/OR1OVZ/2017 a Dodatkem č.5  33/08/0RIOVZ/2018 ze dne
20.8.2018 jejímž předmětem je zhotovení stavby „Regenerace sídliště Šárka v Prostějově", se
smluvní strany dohodly na následujících změnách provedených tímto Dodatkem č.6.

1



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Rozsah předmětu dodatku
2.1.1. Předmětem dodatku č. 6 je bod 4 Cena dila a podmínky pro změnu sjednané ceny

v souladu se článkem 4.5.2 b) SOD cena dila a podmínky pro změnu sjednané ceny.

změna rozsahu vodovodní přípojky z důvodu uložení inženýrských sítí a jejich ochranných
pásem.
Realizace ochrany vedení kabelových sítí dle dodatečného požadavku
Nezbytné stavební práce (sanace podloží, ochrana inž. sítí, úpravy navazujících komunikací
Úprava trasy dešťové kanalizace z důvodu výskytu jiných inž. sítí v trase
Úpravy navazujících komunikací v následných etapách
Změna dopravního značení dle požadavku policie ČR
Bourání betonových konstrukcí vyskytujících se pod terénem

Důvodem rozšíření díla je výskyt stavebních prací, které vzešli z dodatečných požadavků správců
sítí, z neúnosnosti podloží, a navazujících komunikací, které bylo nutné provizorně propojit.

2.1.2. Mění se článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, kdy odstavec č. 4.1.1.
zní:

Rekapitulace ceny:

Cena celkem bez DPH vč. dodatku č.1  5 61.879.234,26 Kč

Celkem VCP a MP bez DPH dle dodatku č. 6
Přeložka Vodovodu
Přeložky E:ON
Stavební práce při realizaci 4 a 5 etapy
Dešťová kanalizace
Asfalty
Změna DZ na cyklostezce
Navýšení ceny asfaltových ploch

+ 1.019.813,73 Kč
76.427,86 Kč

164.292,54 Kč
418.041,02 Kč
207.188,21 Kč
20.470,40 Kč
17.585,97 Kč

115.807,73 Kč

+
+
+
+
+
+
+

Nová cena celkem bez DPH vč. dodatku č.6 62.899.047,99 Kč

Sazba DPH 21% 13.208.800,08 Kč

Cena celkem vč, DPH 76.107.848,07 Kč

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy
3.1.1.
3.1.2.

Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají beze změn.
Dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich

podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 6 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3.1.3.

2



3.1.4. Dodatek č. 6 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb. O registru smluv.

3.1.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle je
jich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.6 Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1  Výkaz výměr
Příloha č. 1  Rekapitulace ceny díla

12, Ol 2019Prostějov, dne

3


